

Echipament instalatii apa si canalizare

I.D.: 104407711

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.369,43 RON - 6.369,43 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare RED PE 75/63 BUC 4 59,17 236,68 MUFA PE 63 CU EXT BUC 4 19 76 OR ROBINET MANETA 2"FF 28BAR BUC 2 172,25 344,5 MUFA PE 63 BUC 6 35,175 211,05 TEAVA PE 63 PN 8 ML 500 9,85 4925 CAMIN APOMETRU BUC 1 278,2 278,2 SA BRANSAMENT 315/160 BUC 2 83,47 166,94 MUFA ZN 1 1/2" BUC 1 6,85 6,85 DOP ZN 1 1/2" BUC 1 5,85 5,85 MUFA PE 50X1 1/2 EXT BUC 1 14,35 14,35 RED ZN 2-1 1/2 BUC 1 10,26 10,26 COLIER BRANSARE 63X3/4 BUC 5 10,43 52,15 COT PE 25X3/4 EXT 1 4,6 4,6 GARNITURA DN 50 BUC 10 3,7 37
